PHÒNG GD&ĐT NAM GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG PTDT BÁN TRÚ THCS
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	CỤM XÃ CHÀVÀL - ZUÔICH

	Số:       /TB-THCSCZ
	ChàVàl, ngày     tháng 3 năm 2018

THÔNG BÁO
V/v cấp phát bằng tốt nghiệp trung học cơ sở cho học sinh
[bookmark: _GoBack]
Hiện nay nhà trường đã nhận bằng tốt nghiệp THCS các năm 2014-2015; 2015-2016; 2016-2017. Vậy nhà trường thông báo đến phụ huynh và tất cả các em học sinh đã tốt nghiệp THCS các năm kể trên đến để nhận bằng.
1. Thời gian và địa điểm:
- Thời gian cấp phát bằng: 01 ngày bắt đầu từ 7h00 đến 17h00 ngày 28/3/2018. Sau thời gian trên nhà trường sẽ không giải quyết.
- Địa điểm: Tại phòng Văn thư trường PTDT bán trú THCS cụm xã ChàVàl-Zuôich (Gặp cô Pơ Loong Thị Lội – Nhân viên văn thư – SĐT liên lạc: 01682598371).
2. Đối tượng cấp phát bằng
Là các em học sinh đã học tại trường PTDT bán trú THCS cụm xã ChàVàl-Zuôich và đã tốt nghiệp THCS các năm 2014-2015; 2015-2016; 2016-2017.
3. Giấy tờ tùy thân mang theo khi nhận bằng
- Học sinh khi nhận bằng cần mang theo: Giấy chứng minh nhân dân hoặc giấy khai sinh (bản sao) hoặc hộ khẩu (bản chính hoặc bản photo có công chứng).
- Trường hợp người đi nhận bằng tốt nghiệp THCS là phụ huynh học sinh: Khi đi phụ huynh cần mang theo hộ khẩu gia đình (bản chính hoặc bản photo có công chứng) và chứng minh nhân dân để xác nhận.
- Trường hợp nhận thay phải có giấy ủy quyền có xác nhận (ký tên, đóng dấu) của UBND xã, người đi nhận thay phải mang theo giấy chứng minh nhân dân để xác nhận.
Lưu ý: Nhà trường sẽ không giải quyết cấp phát bằng tốt nghiệp THCS cho những trường hợp không đảm bảo các quy định nêu trên.
Vậy trường PTDT bán trú THCS cụm xã ChàVàl – Zuôich đề nghị phụ huynh, các em học sinh và các thôn tổ chức triển khai và thực hiện thông báo này./.

	Nơi nhận:
	KT. HIỆU TRƯỞNG

	- UBND 2 xã (để báo cáo);
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	- Các thôn (để phối hợp thực hiện);

	- Tổ văn phòng (để thực hiện);

	- Lưu: VT.
	Nguyễn Thanh Thương